KuN 2019-11-19

Anmalningsarende 3g) Kulturforvaltningens beslut pa delegation avseende kulturmiljé 2019-10-11 - 2019-11-06

Fastighetsbeteckning
Tallbarret 1
Stureby

Kungsstenen 4
Drottninggatan 116
Vasastaden

Halden 3
Nordkapsgatan 12
Husby

Roddaren 8

Sankt Eriksgatan 48
Kungsholmen
Bocken 26
Kungsgatan 5
Norrmalm

Syltléken 9
Osterbottensvagen 16
Enskedefaltet
Fanan 21
Narvavégen 18
Ostermalm

Traskodansen 4
Alviksvagen 233
Alsten

Atlas 6
Skomakargatan 30
Gamla Stan
Blackebergs gard 1
Johan Tillanders vag 1
Blackeberg

Stadet 9
Sankt Eriksgatan 121
Vasastaden

Blackebergs gard 1
Ljungléfsvagen 4
Blackeberg

Fabriken 4
Langholmsgatan 26
Sdédermalm

Vinjetten 6
Gullmarsplan 1
Johanneshov

Bokhyllan 41
Tapetserarvagen 17
Olovslund

Grimsta 1:2

Vid Vallingby Torg 19
Vallingby

Gasverket hus 10
Gasklockorna 3
Hjorthagen

Ludvigsberg 3
Soder Malarstrand 25

Sdédermalm
Grimsta naturreservat

Igelbéackens kulturreservat

Judarnskogens naturreservat

Arstaskogen-Arsta holmar naturreservat
Ragsveds naturreservat

Arendemening

Detaljplan - Underlag fér undersékning om betydande
miljdpaverkan for detaljplan for Tallbarret 1 i stadsdelen Stureby,
10 radhus, Dp 2019-11616. Remisstid: 20191014

Yttre andring - Entré. Trappa till kallare forses med dorr,
smidesracken samt tak, Kungsstenen 4, Vasastaden, 2019-09605-
575. Remisstid: 20190730

Rivning av fastigheten: férskola, gemensamhetslokal och
tvattstuga, Halden 3, Husby, 2019-08705-575.
Remissvar: 2019-09-18

Yttre &ndring - Fonster, byte av takfonster, Roddaren 8,
Kungsholmen, 2019-10110-575.
Remissvar: 2019-10-02

Handlingstyp
Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Yttre &ndring - Fasadbelysning, Bocken 26, Norrmalm, 2018-17034- Remissvar

575.

Remissvar: 2019-10-02

Nybyggnad - Enbostadshus samt férrad, Syltioken 9,
Enskedefaltet, 2019-08657-575.

Remissvar: 2019-10-03

Yttre &ndring - Balkong och ljusbrunnar samt glasparti i kok mot
garden, Fanan 21, Ostermalm, 2019-09037-575.

Remissvar: 2019-10-09

Rivning av fastigheten, enbostadshus och nybyggnad av
enbostadshus, Traskodansen 4, Alsten, 2019-09638-575.
Remissvar: 2019-10-09

Yttre &ndring - Ventilationsbyte och tillbyggnad av flaktrum, Atlas 6,

Gamla Stan, 2019-11225-575.
Remissvar: 2019-10-14

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Inre &ndring - Andrad planlésning/anvandning, fran gymnastiksal till Remissvar

bostader, Blackebergs Gard 1, Blackeberg, 2019-09868-575.
Remissvar: 2019-10-18

Yttre &ndring - Andrad utformning av innegérd med ny terrass,
trappor mm, Stédet 9, Vasastaden, 2019-09861-575.
Remissvar: 2019-10-18

Inre &ndring - Andrad planlésning/anvédning fran kontor till 4 st
bostader, Blackebergs gard 1, Blackeberg, 2019-09866-575.
Remissvar: 2019-10-18

Yttre &ndring - Vindsinredning, byte av fonster, nya balkonger,
ventilation, VVS mm, Fabriken 4, Sédermalm. 2019-12595-575,
Remissvar: 2019-10-22

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Yttre &ndring - Skylt-/ljusanordning, LED-display fér presentation av Remissvar

rorligt budskap, Vinjetten 6, Johanneshov, 2019-13492-575.
Remissvar: 2019-10-22

Yttre &ndring - Pa/tillbyggnad av enbostadshus, Bokhyllan 41,
Olovslund. 2019-10190-575.

Remissvar: 2019-10-23

Rivning av WC-byggnad/stadstoalett mittemot Vallingby Torg 19,
Grimsta 1:2, Vallingby, 2019-12053-575.

Remissvar: 2019-10-24

Yttre &ndring - Fonsterdorrar atergar till fonster, Gasverket hus 10,
Gasklockorna 3, Hjorthagen, 2019-13304-575.
Remissvar: Skyndsamt, 2019-10-25

Yttre &ndring - Installation av solcellsanldggnin, Ludvigsberg 3,
Soédermalm. 2019-13269-575.

Remissvar: 2019-11-12

Internremiss grundvattenror i Grimsta naturreservat, 2019-14308.
Remissvar: 2019-10-21

Internremiss sténgsling for anldggande av begravningsplats i
Igelbéckens kulturreservat, 2019-14641.
Remissvar: 2019-10-30

Internremiss ny gangvag och trappa i Judarnskogens
naturreservat, 2019-14793.

Remissvar: 2019-11-01

Internremiss provgropar infor utséttning av toaletter i Arstskogen-
Arsta holmar respektive Ragsveds naturreservat, 2019-14800.
Remissvar: 2019-11-01

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Remissvar

Initierarens dnr
2019-11616

2019-09605-575

2019-08705-575

2019-10110-575

2018-17034-575

2019-08657-575

2019-09037-575

2019-09638-575

2019-11225-575

2019-09868-575

2019-09681-575

2019-09866-575

2019-12595-575

2019-13492-575

2019-10190-575

2019-12053-575

2019-13304-575

2019-13269-575

2019-14308

2019-14641

2019-14793

2019-14800

SSM:s dnr
4.1/2545/2019

4.2/2024/2019

4.2/2387/2019

4.2/2515/2019

4.2/2517/2019

4.2/2526/2019

4.2/2590/2019

4.2/2681/2019

4.2/2797/2019

4.2/2835/2019

4.2/2836/2019

4.2/2837/2019

4.2/2866/2019

4.2/2870/2019

4.2/2882/2019

4.2/2902/2019

4.2/2936/2019

4.2/3143/2019

4.3/2889/2019

4.3/2971/2019

4.3/2997/2019

4.3/2998/2019

Reg datum
2019-10-15

2019-10-21

2019-10-15

2019-10-28

2019-11-05

2019-10-11

2019-11-01

2019-10-11

2019-10-29

2019-10-11

2019-10-29

2019-10-11

2019-10-29

2019-10-23

2019-10-17

2019-10-11

2019-10-24

2019-11-01

2019-10-11

2019-10-21

2019-10-21

2019-10-21



